
Møt Segway Navimow X3-serien – 
innovativ teknologi for plenen din   

Nylig presenterte Segway Navimow sitt nyeste flaggskip på CES 2025 i Las Vegas; nemlig fremtidens 
robotplenklippere, den helt nye premium-modellen Segway Navimow X3-serien, som kommer på 
markedet våren 2025. Den er designet for å vedlikeholde opp til 10.000 m2 store plener med 
uovervinnelig effektivitet og utvidet funksjonalitet — perfekt til boligeiere, uansett størrelsen eller 
kompleksiteten til hagen. 

Segway Navimow X3-serien er skapt for å erobre store plener med dobbel hastighet 
Segway Navimow X3-serien redefinerer effektivitet med innovative forbedringer, som inkluderer større 
klippebredde og akselerert klippehastighet for raskere og mere presis vedlikehold av bredde plenstørrelser – opp 
til 10.000 m2. Disse avanserte funksjonene gjør det mulig for X3-serien å dekke 5.000 m² på kun 24 timer, hvilket 
understøtter en bærekraftig plenepleie-rutine med mulighet for å klippe to ganger i uken eller mere for optimale 
resultater. 

Avansert EFLS 3.0 navigasjon for å takle utfordrende terreng 
X3-serien, drevet av Segway Navimows selvutviklede EFLS 3.0 -forbedrede RTK-dekning, vSLAM (Visual 
Simultaneous Localization and Mapping) og VIO (Visual Inertial Odometry) teknologier, leverer overlegen 
stabilitet og presisjon, selv i utfordrende signalmiljøer og komplekse landskap, som det f.eks. kan være i tre-
dekkede områder, for- og bakhager samt smale stier. 

Basert på det oppgraderte 300-graders kameraet med vidvinkelobjektiv og AI-forbedrede algoritmer, tilbyr 
Segway Navimow X3-serien også forbedret VisionFence-teknologi, som utvider plenklipperens synsfelt, aktiverer 
effektiv AI-drevet ruteplanlegging og pålitelig unngåelse av hindringer. 

Utover sine bemerkelsesverdige funksjoner tilbyr Segway Navimow X3-serien et bredt utvalg av funksjoner, 
som er designet for å imøtekomme brukerens forventninger: 

• 27° klatreevne: X3-serien utmerker seg i skråninger og håndterer hellinger opp til 27° uten problemer. 



• Tyveribeskyttelse: Med en robust lyd-alarm, app-basert GPS-lokalisering og plass til AirTag for økt 
sikkerhet. 

• Dyrebeskyttelse: X3-serien har en innebygget AI-algoritme som sikrer både kjæledyr og ville dyr mens 
plenklipperen kjører. 

• Sanntidsinnsikt: En integrert skjerm gir brukeren øyeblikkelige statusoppdateringer, så du raskt kan få et 
overblikk over plenklipperens prestasjon. 
 

Lett overgang fra tradisjonelt utstyr til Smart Robots 
Segway Navimow X3-serien gjør overgangen fra tradisjonelle løsninger til ledningsfrie robotplenklippere enkel for 
forbrukerne. Ved å utnytte AI-assistert kartlegging og avansert 3D-kamerateknologi, sikres enkel installasjon, 
presis dekning av plenen samt effektiv drift. Roboten har også en funksjon for intelligent site selection, som 
optimerer plasseringen av ladestasjonen og antennen for forbedret yteevne. Så snart installasjonen er gjort, 
kjører systemet autonomt, håndterer klipning, lading og planlegging med minimal innsats. 

Game changer med Segway Navimows robotpleneklipper-familie 
Alle Segway Navimow plenklippere er trådløse og bruker pålitelig posisjoneringsteknologi, avansert 
navigasjonsløsning, easy-to-use app og AI-forbedrede innovative funksjoner for å maksimere presisjon og 
sikkerhet. 

“Med flere robotinnovasjoner har vår H- og i-serier hatt betydelig innvirkning på forbrukernes livsstil og på miljøet. 
Boligeiere sparer nå betydelig mengde klippetid, og vi har redusert utslipp av CO2 med over 1,13 millioner kilo,” 
uttaler Segway Navimow CEO George Ren. “Jeg tror, at Segway Navimow X3-serien vil komplementere Segway 
Navimows voksende familie av robotplenklippere, og vi vil fortsette med å ta store skritt mot å transformere 
tradisjonelle utendørs elektrisk verktøy til smarte, automatiserte løsninger for alle husstander.” 

Om Segway Navimow 
Segway er en global virksomhet innen intelligent kortdistanse-transport og service-roboter. Virksomheten 
integrerer forskning og utvikling, produksjon, salg og service på verdensplan. Segway ble grunnlagt i 1999 av den 
anerkjente oppfinneren Dean Kamen og har alltid bestrebet å levere produkter av høy kvalitet, sikkerhet og 
pålitelighet til sine kunder. 

Navimow ble først introdusert av Segway i 2021 og er virksomhetens inntreden på markedet for hagearbeid, 
utendørsutstyr- og løsninger. Drevet av Segways innovasjonsånd og over 20 års erfaring innen robotteknologi, har 
Navimow utviklet Exact Fusion Locating System (EFLS), som gir presis posisjonering på centimeter-nivå, og 
fortsetter å forbedre sine tilbud med banebrytende funksjoner. I dag tjener Segway Navimow husstander i over 
30 land, herunder Tyskland, Frankrike, Danmark, Norge, USA, Storbritannia, Australia og flere. 

Gjør deg klar til next level bærekraft og brukervennlighet, når X3-serien blir tilgjengelig våren 2025!  
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